
16. Helfmann Cup 2024 vom 03.02.2024 bis 04.02.2024
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 66 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
1. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 00:34,14 271 4
2. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:49,71 87 2
3. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:00,59 48 1

Jahrgang 2010
1. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 00:32,87 304 4

Jahrgang 2009
1. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:33,98 275 4
2. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:36,03 231 2

Jahrgang 2008
1. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 00:28,67 458 4
2. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:29,34 427 2
3. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 00:36,51 222 1

nicht am Start
Janis Jaza 2008 SG Frankfurt
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt
Roman Valdau 2008 TV 1862 Langen e.V.

offene Wertung
1. Fritz Dietz 2004 SG Frankfurt 00:25,30 667 4
2. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:26,48 582 2
3. Mogammad Ra'eez Warley 2002 SG Frankfurt 00:26,69 568 1
4. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:27,29 531
5. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:27,29 531
6. Melvyn Faber-Billot 2007 SG Frankfurt 00:28,44 469
7. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 00:28,67 458
8. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:29,34 427
9. Max Fromm 2003 TSV Heusenstamm 1873 00:30,88 367
10. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 00:32,87 304
11. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:33,56 285
12. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:33,98 275
13. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 00:34,14 271
14. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:36,03 231
15. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 00:36,51 222
16. Jendrik Müller 2006 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:40,19 166
17. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:49,71 87
18. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:00,59 48


